
Contacto

Teléfono 962591013
Fax 962970439
Correo Electrónico ajuntament@santjoanet.es

Dirección Postal

Plaça Ajuntament, 12 (Casa de la Ciutadania)
(46669) Sant Joanet España
ES523

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 224/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-03-2019 a
las 17:10 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Sant Joanet
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=iD91K2kgtmymq21ux hbaVQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Concessió d’us privatiu d’una part del domini públic municipal “Poliesportiu
Muncipal” per a la instal·lació d'un quiosc-bar en temporada d'estiu

Valor estimado del contrato 1.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.000 EUR.

Clasificación CPV
55000000 - Servicios comerciales al por menor de hostelería y restauración.
55410000 - Servicios de gestión de bares.

Plazo de Ejecución
Del 01/06/2018 durante 4 Mes(es)

Lugar de ejecución
Domini públic municipal “Poliesportiu Muncipal” per a la instal·lació d'un kiosco-bar en temporada d'estiu”
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

C/ Villanueva de Castellon, 26
(46669) Sant Joanet España

Formalizado

Adjudicatario

JOSE MARCO FURIO
NIF 20782892T

Importes de Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=iD91K2kgtmymq21uxhbaVQ%3D%3D


Lugar

Casa de la Ciutadania

Dirección Postal

Plaça Ajuntament, 12
(46669) Sant Joanet España

SOBRE UNICO

Apertura sobre oferta económica
El día 29/05/2018 a las 18:00 horas
Apertura ofertas

Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.060 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.060 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 224/2018
Fecha de Formalización 01/06/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación Única oferta presentada y se ajusta a las condiciones previas de la licitación
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 01/06/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Urgente
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 23/05/2018 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 23/05/2018 a las 14:00
Observaciones: Adjudicación de la concesión de uso privativo de parte del polideportivo municipal para la habilitación de
kiosco-bar durante la época estival

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación



Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Experiencia en el sector
: OtrosSubtipo Criterio 

: 15Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 15Cantidad Máxima 

Mejoras en la inversion y puesta a punto
: OtrosSubtipo Criterio 

: 15Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 15Cantidad Máxima 

Oferta economica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 70Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 70Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=EeA5knFk0Vx7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000003797274 |  2019-208269 | Tue, 12 Mar 2019 17:10:07:836 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
142456432508644039657392269502040597224 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=EeA5knFk0Vx7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

